Приложение №2
к регламенту предоставления услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» образовательными учреждениями, подведомственными комитету образования и науки Курской области, подведомственными комитету образования и науки Курской области

Образец заявления
Директору __________________________
(наименование Учреждения)
[bookmark: _GoBack] ________________________
(Ф.И.О. директора Учреждения)
_________________________________________
Ф.И.О. физического лица/полное наименование юридического лица)

__________________________________________
(Ф.И.О. представителя юридического лица)
_________________________________________
(адрес физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММАХ И УЧЕБНЫХ ПЛАНАХ, РАБОЧИХ ПРОГРАММАХ УЧЕБНЫХ КУРСОВ, ПРЕДМЕТОВ,  ДИСЦИПЛИН (МОДУЛЕЙ), ГОДОВЫХ КАЛЕНДАРНЫХ УЧЕБНЫХ ГРАФИКАХ

Прошу предоставить (нужное отметить в квадрате):

· Информацию об образовательной (ых) программе(ах) __________________________
 (указать программу)
· Информацию об учебном (ых) плане(ах)        _________________________________
 (указать    курс)
· Информацию о рабочей(их) программе(ах)  учебного(ых)  курса(ов)
___________________________________________________________________________
  						(указать программу курса)
· Информацию  о рабочих программах предмета (ов), дисциплины (дисциплин) (модуля)_________________________________________________________________
		                                                       (указать учебный курс, дисциплину (модуль)
· Информацию о годовом календарном учебном графике на   20__/ 20__  учебный год
(указать)
 Документы прошу (нужное отметить в квадрате):

· вручить лично
· направить  письмом по адресу:    _______________________
____________________________________________________________________________
· направить по электронной почте,  e-mail ____________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451) _____           ____(подпись).

«___» ____________ 20____г.
(дата подачи заявления)
________________________ /________________________________________________/
     (подпись заявителя)	            (полностью Ф.И.О.)